

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Tereny Global Cosmed włączone do strefy EURO-PARK WISŁOSAN



Rada Ministrów zgodziła się na włączenie do Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN nowych terenów znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Global Cosmed o powierzchni prawie 0,5 ha. Dzięki tej decyzji producent kosmetyków i wyrobów chemii gospodarczej w segmencie private label może zwiększyć teren oraz zakres swojej strategicznej inwestycji.

Rozszerzenie terenu SSE było niezbędne by umożliwić realizację inwestycji w pełnym zakresie, a co najważniejsze pozwoli znacząco zwiększyć potencjał produkcyjny i kontynuować dynamiczny rozwój Spółki. Jednocześnie dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii, w nowym zakładzie zwiększy się efektywność produkcji oraz poprawi jakość wyrobów.

Aktualnie Spółka posiada na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej grunty o łącznej powierzchni blisko 1,5 ha.

Decyzja o rozbudowie zakładu produkcyjnego to efekt dynamicznego rozwoju Spółki w ostatnich latach, oraz konieczności dostosowania zakładu produkcyjnego do wymogów GMP.

W maju 2014 r. Spółka uzyskała pozwolenie na działalność gospodarczą na terenie Tarnobrzeskiej SSE i rozpoczęła realizację planowanej inwestycji. Przedsięwzięcie obejmuje m.in. wybudowanie nowoczesnej, automatycznej mieszalni wyrobów płynnych wraz z zapleczem magazynowym. Łączna wartość zaplanowanej inwestycji po akceptacji i włączeniu dodatkowych terenów do TSSE zwiększy się do 29-30 mln zł.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/24124.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy